闽科高函[2016]103号

关于举办2016年高新技术企业认定专项审计中介机构
业务培训班的通知
各有关中介机构：

为进一步规范我省高新技术企业认定专项审计工作，定于8月2日在福州举办高新技术企业认定专项审计中介机构业务培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点：
8月2日下午3:00，会期半天；
福州怡山大厦三楼国际会议厅（福州市工业路577号）。

二、参会对象：相关事务所负责人以及具体负责专项审计工作的注册会计师各1人。
三、其他事项：
1、培训班不收取费用，参加培训人员食宿自行安排。
2、会务联系人：张凌垚、杨显奇，电话：0591-87645521、87645522。
省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

     2016年7月26日